
Uchwała Nr 97/193/20 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 7 września 2020r. 

w sprawie upoważnienia Pani Magdaleny Wojtasik dyrektora Fowiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Ustrzykach Doln ych do składania oświadczeń woli 

w sprawach majątkowych Powiatu w zakresie uczestnictwa Placówki w 
Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Kozwój na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

$1 

Upoważnia się Panią Magdalenę Wojtasik dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Ustrzykach Dolnych do składania oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych Powiatu w zakresie uczestnictwa Placówki w Programie 
Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 (Działanie 2.8. Rozwój 
usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnych, PI 9iv: Ułatwianie 
dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej Jakości usług w tym 
opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym) 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego pod nazwą „Wsparcie 
dzieci umieszczonych w pięczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” a w 
szczególności do: 

1) składania właściwych oświadczeń woli w związku ze złożonym przez Powiat 
wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego dotyczącym Programu, 

2) kierowania i odbierania korespondencji w związku z udziałem Powiatu 
w Programie, 

3) podejmowania wszelkich czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego 
wykonania niniejszego umocowania, 

$2 

Upoważnienie obowiązuje w okresie uczestnictwa Placówki w Programie. Wygasa 
ono z chwilą cofnięcia upoważnienia, zakończenia zadania albo rozwiązania 
stosunku pracy. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. STA ąffo STA 

Marekrfiłnd ruch


